
ZARZĄDZENIE NR 215/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 704 061,46 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 704 061,46 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 38 485 240,52  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36 479 342,74 zł, 
b) dochody majątkowe – 2 005 897,78 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 41 328 240,52 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 36 019 831,11 zł, 
b) wydatki majątkowe – 5 308 409,41 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 843 000,00 zł, który zostanie pokryty: 
a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 242 000,00 zł, 
b) z wolnych środków – 311 000,00 zł, 
c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 72E1F014-01C6-41C3-B80E-F815614FC5E2. podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 215/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 27 października 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 435 661,46  

  01095  Pozostała działalność 435 661,46  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

435 661,46 
 

 855   Rodzina 268 400,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

268 400,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

268 400,00 
 

   
  704 061,46  
   

Id: 72E1F014-01C6-41C3-B80E-F815614FC5E2. podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 215/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 27 października 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 435 661,46 

 

01095  Pozostała działalność 435 661,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 956,04 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 023,84 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,08 

4300 Zakup usług pozostałych 1 351,50 

4430 Różne opłaty i składki 427 119,08 

710   Działalność usługowa 0,00 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -4 800,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

71035  Cmentarze 4 800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 760,48 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 531,36 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 622,57 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 058,29 

4300 Zakup usług pozostałych 6 273,40 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -780,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -683,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -671,11 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -11,89 

80104  Przedszkola  0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 822,12 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 822,12 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 981,56 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 981,56 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -1 077,48 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -410,69 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -674,23 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14,09 

4260 Zakup energii 21,53 

80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439,68 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -439,68 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 019,70 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 830,42 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -931,25 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 329,70 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -476,19 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 073,58 

Id: 72E1F014-01C6-41C3-B80E-F815614FC5E2. podpisany Strona 1



855   Rodzina 268 400,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

268 400,00 

 3110 Świadczenia społeczne 245 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: 704 061,46 

Strona 2 z 2  

Id: 72E1F014-01C6-41C3-B80E-F815614FC5E2. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

